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Aspeboda 2010-03-11 
 
 
Nu är våren här! Äntligen! Som vi har väntat på ankomsten av den. Det droppar från taket och 
snön faller med stora dunsar utanför, tyvärr har det även inneburit att en del av uteserverings 
tak har brakat ihop ca 1/3 av taket ligger täckt av snö. Vi får se vad vi kan göra åt detta när 
snön försvinner, behöver inte vara negativt man kan göra något bra av detta också….. 
 
Vad händer på banan så här års? Jo banpersonalen (Tommy o Danne) jobbar hårt med att serva 
och slipa alla blad till maskinerna. Tommy tycker att förutsättningar har varit goda under 
vintern för att vi skall få en fin bana till våren, sedan vet man aldrig vad som händer i vår… 
 
De jobbas med nya tee skyltar som kommer att införas till våren samt en hel del annat. 
Vi kommer inför årets säsong att använda oss av 3 stycken färger på våra hålflaggor ( röd, gul 
och vit) beroende på var flaggan står på green. Röd flagga är kort green, gul mitt green och vit 
lång green, för i vissa lägen kan det vara svårt att avgöra hur flaggan står då våra greener är 
långsmala. 
 
Jag vill passa på att flagga för vår Vårårsmöte som vi håller den 12 April här ute i Aspeboda i 
vårt klubbhus (restaurangen) vi börjar kl 19.00. Vi kommer att presentera bokslutet för 2009 
samt presentera alla nyheter för året, ni är hjärtligt välkomna. Årsmötes handlingar finns att 
hämta på kansliet 14 dagar före mötet. 
 
På hemsidan ligger årets tävlingar upplagda till 90% är de spikade för året, en tillkommer vad 
jag vet den 27 juni har vi Tee4Too Masters, en partävling där man kan kvalificera sig för en 
resa till Spanien om man är riktigt på topp denna dag. 
Vi kommer även att ha 4 st klubbtävlingar under året, 3 söndagar och 1 lördag med start på 
eftermiddagen, vanlig singeltävling i 3 klasser. Ett lätt sätt att komma ut och tävla och spela 
singeltävlingar som det inte finns så många utav. Jag passar även på att puscha för vår 
golfvecka igen den 21-24 juli. 
 
Passa även på att titta under fliken medlem på vår hemsida där står det om nybörjarkurser samt 
golfhäftet som man kan köpa på klubben. Under medlemsförmåner kan ni också läsa om att vi  
fått en tredje klubb som vi kan spela greenfee fritt 2 dagar under året och det är Arboga 
Golfklubb, en mycket trevlig bana som jag tycker att ni måste spela. 
Under året har ni medlemmar 3 st klubbar (Älvkarleby, Karlskoga, Arboga) som ni kan spela 
på utan kostnad 6 st greenfee, det har ett värde av ca 2.000 kr!!! Det skall löna sig att vara 
medlem i Aspeboda. Ett mervärde som heter duga…eller vad tycks. 
 
Vi börjar även närma oss städdagen med stormsteg lite svårt att bestämma datum ännu men det 
är tre helger som bör vara aktuella 24-25 april samt Valborg eller 8-9 maj beroende på hur 
långt våren har kommit då. Förra året var vi fantastiska 130 personer!!! Kan vi upprepa detta så 
går det fort att städa golfbanan. Vi bjuder naturligtvis på lunch denna dag, jag återkommer med 
tiderna lite längre fram. 
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I helgen var jag i Dublin och träffade Jameson och Guinness mycket trevliga killar måste jag 
säga! Vi funderar på om vi skall anordna någon slags klubb resa till Irland i höst eller nästa vår 
tillsammans med Resman. Det var en mycket trevlig stad att vistas i, jag spelade ingen golf 
men kommer säkert att göra det någon gång framöver. Under vår golfvecka har vi en tävling 
med spelformen Irish greensome jag skulle bli mycket förvånad om inte vinnarna där får åka 
till Dublin!!!!. 
 
Det mesta börjar lägga sig rätt inför säsongen, spelprogrammet, sponsringen och planering för 
klubben med all personal både på banan och i receptionen. Det känns som vi har skaplig 
kontroll inför säsongen, men det kommer säkert att bli lite panik med alla nya saker som skall 
tryckas, nya skyltar m.m 
 
Ni kommer att märka att det blir en hel del nyheter på banan i år och det är så jag vill ha det, vi 
skall hela tiden utveckla banan och klubben. Liten sammanfattning av nyheterna är nya 
teeskyltar, flera nya röda teen är på gång och ny indexering av banan, nya hålflaggor och till er 
alla damer så kommer vi att ställa upp en toalett på hål 14!!!!! mycket efterlängtat. 
Kom även ihåg att högruffen på många ställen inte är högruff längre då vi gjorde en satsning på 
senhösten och klippte ned den. Vi kommer även i år att arbeta mycket med greenområdena, vi 
vill få till lite mera foregreen att jobba på. 
 
Jag ser fram emot årets säsong och önskar alla nya som gamla medlemmar hjärtligt välkomna  
till årets städdag, tänk på att det är där klubbkänslan infinner sig. 
Vi skall vara stolta över vår fina klubb och vår utmanade bana som man aldrig tröttnar på. 
 
Nu har jag lyckats få min gamla svensk lärarinna att rotera ytterligare ett varv i graven, men 
jag hoppas att ni kan läsa och förstå min fina talsvenska…. 
 
Som alltid avslutar vi med ett ordspråk som jag hörde av en sponsor idag, ” Det öppnas alltid 
nya möjligheter när man stänger en dörr” 
 
Jag och alla på klubben vill önska er en skön påsk och en härlig vår med hopp om att säsongen 
snart drar igång igen, vi börjar sakna er nu! 
 
Välkomna till den leende golfklubben ! 
 
 
Thomas Nilsson 
Klubbchef 
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